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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Dagens produktion af
eddiker er kontrolleret uden anmærkninger herunder
modtagelse af råvarer, fortynding, lagring og tapning samt
anvendelse af gode arbejdsgange. Opbevaring af emballage
kontrolleret. OK.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring under produktion af lokaler og
udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring og vedligehold.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er vidrerført fra
sidste år uden ændringer. Produktionsjournaler gennemgået
med hensyn til sporbarhed på råvarer. Ingen anmærkninger.
Tilbagetræknings øvelse udføres årlig, det oplyses at der ikke
har været tilbagetrækninger det sidste års tid. Ok.
Mærkning og information: Tapning i 1000 og 5000 ml.
emballage er kontrolleret uden anmærkninger ved kontrol af
gennemsnitsprincippe mindste vægt på 985 og 4925 ml er
overholdt gennemsnits vægt ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: færdigpakkede
eddiker er mærket med følgende obligatoriske oplysninger og
er læsbare: producentoplysning, varebetegnelse,
ingrediensliste efter faldende vægt (allergener og
tilsætningsstoffer), mængdeangivelse, nettovægt,
holdbarhedsangivelse, samt næringsdeklaration.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske råvarer til eddike,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
vineddike i palletanke 1000 l med kontrol af periodevise
balanceopgørelser og sporbarhedskontrol samt kontrol af, at de
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fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske alkohol herunder dokumentation
for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og dokumenter sag
2121- 21-7221-00580. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle eddiker under
tapning samt oplagring af færdigvarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske råvare og færdigvare til og fra virksomheden med
tankbil, herunder procedure for rengøring og plombering.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret eddiker indeholdende E223 og naturlig aroma for mængde i henhold til
recept. Ingen anmærkning.


